Rua David Canabarro, 20 | 5° andar – Centro | Novo Hamburgo – RS | CEP 93510-020
Fone:(51) 3527.1883 E-mail: comasnh@gmail.com  Site: https://www.novohamburgo.rs.gov.br/conselhos/comas

Página 1 de 1

RESOLUÇÃO Nº 655, DE 30 DE SETEMBRO DE 2021.

Dispõe sobre a aprovação do Plano de Ação do

Fundo Estadual de Assistência Social 2021.

 O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – COMAS/NH, no uso das

atribuições legais que lhe confere o artigo 2º da Lei Complementar nº 3, de 02 de fevereiro

de 1996, e,
CONSIDERANDO a deliberação registrada na ata nº 82/2021;

RESOLVE:

Art. 1º Aprovar o Plano de Ação do Fundo Estadual de Assistência Social 2021, no valor de

R$ 11.283,41 (onze mil, duzentos e oitenta e três reais e quarenta e um centavos).

Art. 2º  Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação no endereço eletrônico:

www.novohamburgo.rs.gov.br/conselhos/comas/publicacoes

CARLOS LUIZ SPENGLER
PRESIDENTE DO COMAS/NH

mailto:comasnh@gmail.com
http://www.novohamburgo.rs.gov.br/conselhos/comas/publicacoes